1. δὲ εἰσι] Cod. Vat. δὲ εἰσι cum Marc.
A. 2. οὐδεμίαν] Cod. Mon. A. οὐδὲ μίαν.
ib. ἄλλοις ἦν] Codd. Ciz. Mon. A.C.
Med. B. Marc. A.C.E. ἄλλαζέν ἦν. Vat.
ἄλλαζόδεν ἦν. Illud recepi.
3. ἄλλαζ] Cod. Vat. ἄλλαζ.
4. ἢ αὐτῷ] Codd. Mon. A. Marc. A.
C.E. Vat. ἢ αὐτῷ.
ib. τοσαύτη] Cod. Vat. τοσαύτη.
5. Τόδι] Codd. Mon. C. Par. A.B.
Vat. τὸ δι.

6. οὐσία] Cod. Vat. οὐσία.
ib. οὐσίας ιστιν] Cod. Vat. οὐσίας ἐστιν.
8. γάρ τι ιστιν] Cod. Mon. C. γάρ τι
ιστιν. Vat. γάρ τι ιστιν.

ib. φθάνει] Cod. Par. A. φθάνῃ. Sequitur in Codd. Marc. A.B. Mon. A.C. et Vat. μίαν pro μίγα.
9. μιζῶν] Cod. Ciz. μιζῶν.
10. ὅπόσος] Cod. Mon. C. ὅπόσον cum Marc. A.
ib. ἀν ἦν] Cod. Med. B. omittit ἦν.
11. σωμακά] Codd. Darm. Mon. A.C.
Marc. A.B. Par. A. Vat. μικρά. Quod restitui.
ib. καίτοι] Codd. Darm. et Med. A.
καίτοι γε.
ib. φύσιε] Codd. Mon. A. Vat. φύσιε.
12. εἰδον] Codd., exceptis Med. A.B., omnes ut marg. Ed. ἤδη. Quod recepi.

Mox Marc C.E. καίσανται pro καὶ οὐσαί.
Et hoc quoque recipiendum fuit.
14. ὑπονοργοῦνται] Cod. Vat. ὑπονοργοῦνται.
Quod praeedit γίνεσιν ex Cod. Mon. C.
restitut. Ed. cum rell. habet γίνεσιν.
ib. συγγενῆ] Cod. Vat. συγγενῆ cum Marc. A.E.
17. ποῦ δὲ ἀν] Cod. Ciz. ποῦ ἀν. Vat.
ποῦ δὲ ἀν.
ib. τῷ γάρ] Codd. Med. A. Marc. B.
γάρ τῷ. Sequitur in Cod. Ciz. ἀπολειφθῆ-
ναι.
18. ἐλλείπει] Codd. Darm. Marc. A.
Mon. A.C. Med. A. (a sec. m.) B. Vat.
ἐλλείπει. Quod recepi.

in unum. Ibi sane dii omnes viribus quidem inter se varii sunt, sed una illa potestate complurima omnes sunt Deus unus, imo vero Deus unus est omnes: neque enim unus ipse deficit, [ut] si omnes illi nascantur. Similiter vero sunt cuncti, et unusquisque rursus seorsum est ab alio in statu quodam nullo modo distante, nullam subjectam sensibus preferens: alioquin aliis quidem alibi, aliis autem alibi foret, nec unusquisque in se existeret omnis: neque rursus illorum aliquis partes alias habet aliis vel sibi ipsis: neque iterum unumquidque illuc totum est potestas divisa tantaque duntaxat existens, quot partes sunt mensuratae: imo vero est universum universa potestas, procedens quidem in infinitum,

in infinitum vero virtute. Atqui mundus ille usque adeo ingens est, ut et partes ejus infinitae rursus evadant. Ubi enim esse quiequam dici potest, quo non ille praecurrerit? Magnus hic quoque mundus est, omnesque in eo simul potentiae sunt: sed major insuper foret, et quantum explicari non possit, si nulla in eo corporis foret potentia parva. Et si magnas quispiam dixerit ignis reliquorumque corporum vires, tamen verae potentiae [infinitate constant, ejusdemque] ignoratione videntur [esse aliquid atque] agere urendo, intermendo, confringendoque, et ad genituras animalium ministrando. Sed haec quidem intermixtunt, quoniam ipsa quoque intermixuntur, et vivissim generant, quoniam generantur. Potentia